

公 告

中華民國105年7月13日

主 旨：公告臺北市立大理高級中學105學年度國中部第1次正式教師甄選試題疑義釋覆結果。

依 據：臺北市立大理高級中學105學年度國中部第1次正式教師甄選簡章。

公告事項：

一、 經與命題委員及諮詢第二專家後確認考試科目國中音樂科所提試題疑義維持原公告答案。

科目	題號	題目	原答案	決議後答案
國中音樂科	一、7	7. 關於Concerto敘述何者為正確？ (A) Solo Concerto 是流行於Baroque早期 (B) 原來是指有伴奏的聲樂曲 (C) 起源於十五世紀 (D) 韋瓦第的四季是典型的Concerto grosso	B	B